Mönafteriorum  tue eure commiflorum * fu't 
a n o b i s humiliter poftulatum  ut cum quibuftlam 
ex ipfis,  quorum quidam ingreflum  in dicta * Mo-

10 nafteria * fymoniacum  habuerunt, quidam uero 
tam pro iniectione manuum in fe  ipfos  quam re-
ligiofos  alios uel feculares  clericos uiolenta feu 
pro detentione proprij uel inobedientie aut con-
fpirationis  offenfa  exeommunjeationis uel fufpen-

15 fionis  uineulo innodatj facros  ordines fufeeperunt, 
aut diuina officia  celebrarunt, ne oecafione  hu-
iufmodi  detur eis euagandj materia in falutis  pro-
prie detrimentum, eis primitus iuxta formam  ec-
clefie  abfolutis  difpenfarj  per diferetos  aliquos in 

20 illis partibus faceremus. Nos igitur de difere-
tione ueftra  plenam fiduciam  obtinentes dictum 
negotium uobis quj de^factis  et eorum circum-
fliyitijs  uniuerfis  intelligere poteritis plenius ueri-
tatem duximus committendum, diferetionj  ueftre 

25 per apoftolica  l'cripta mandantes. quatinus circa 
fratres  predictos illis qui manus iniecerunt in fe 
inuicem uiolentas, per uos, illis uero quj in fra-
tres clauftri  uel religionis alterius feu  feculares 
clericos prefumpferunt  huiufmodj  uiolentiam ex> 

30 ercere, per uos ac pafforum  miuriam Abbates uel 
Prelatos etiam, nifi  exceffus  eorum effent  adeo 
dilficiles  et enormes, quod commiflores  eorum 
effent  ad federn  apoftolicam  tranfmittendj  iuxta 
formam  ecclefie  abfolutis  et iniuneto eis quod ta-

*) S8ei Sen mit einem «Stern Deifeljenen  SBcvteit finb  bie testen 55u<6: 
Huben mit einer fdiwarjevn  Xinte, unb, reie fefteint,  tton einet-
weit fpateren  Jbanb g«<mbert, unb jim- ifl  «u« bet 6ins<iijl bie 
iJlefjvsâ l  semndjt. 

libus confueuät iniungi, tam fuper  hijs qui fymo- 35 
niatum in prefata * Monafteria * habuerunt in-
grefium  iuxta generalis ftatuta  concilij quam fuper 
alijs fupradictis  iniuneta eis primitus penitentia 
competentj ftatuatis  quod animarum ipforum  fa-
lut j uideritis expedire. Si uero feienter  excom- 40 
municatj uel fufpenfi  celebrauere diuina aut or-
dines fufeeperunt,  eis per biennium a diuinis 
fufpenfis,  cum eifdem  poftmodurn  auctoritate no-
ftra  poteritis prout expedire uideritis difpenfare. 
Prouifo  quod huiufmodj  proprium filj  Abbas in 45 
tuis rnanibus refignetur.  in utilitatem eiufdem 
monafterij  conuertendum. Datum I t e r a m p n u m 
vj . Idus Maij. Pontificatus  noftrj  Anno Sexto.; 

2Cn cittcm Sinöfabcn  bie fclrierne  ©nile öcö ^«pfłe^ 
wo^l erhalten. 

Gregor ius Papa IX. ^ ' ' m ^ / ' - ^